
平成 28年 7月 29日 

 

 

平成２８年度平成２８年度平成２８年度平成２８年度    夏季休日のお知らせ夏季休日のお知らせ夏季休日のお知らせ夏季休日のお知らせ 

 

 
 当支援機構（本所・建築確認事務所・試験研修センター）は、平成 27年度よ

り夏季休日を実施しております。 

 

 本年度は下記のとおり実施いたします。 

 

休日中は、何かとご迷惑・ご不便をおかけすることとなると思いますが、ご

理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

夏季休日期間夏季休日期間夏季休日期間夏季休日期間    ：：：：    平成平成平成平成 28年年年年 8月月月月 13日（土）から日（土）から日（土）から日（土）から 8月月月月 15日（月）まで日（月）まで日（月）まで日（月）まで 

 

 


